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RECORD BIBLIOGRAFICI E DI COPIA PER MESE

Filtro
ANNO - tutto -

Somma - TOTALE SYS-COPIA
MESE BIB COPIA
01-Gennaio 1.848 3.435
02-Febbraio 1.913 3.551
03-Marzo 1.947 4.568
04-Aprile 1.354 2.723
05-Maggio 1.446 2.752
06-Giugno 1.367 2.846
07-Luglio 1.161 2.592
08-Agosto 521 1.163
09-Settembre 1.813 4.172
10-Ottobre 1.966 10.066
11-Novembre 1.110 6.968
12-Dicembre 258 3.781
Totale Risultato 16.704 48.617
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COPIE PER BIBLIOTECA

Filtro
ANNO - tutto -

Somma - TOTALE COPIA
BIBLIO COPIA
ABF  4.497
BDS  2.928
BIG  866
BUC  14.583
BUM  6.268
BUMAP 4.543
BUMF 1.843
CSB  55
ING  521
MEDC 3.024
PTR  260
SCF  1.794
SESA 964
SMFG 1.929
VBF  4.523
ZOS  11
(vuoto) 8
Totale Risultato 48.617
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RECORD BIBLIOGRAFICI PER FORMATO

Filtro
ANNO - tutto -

Somma - TOTALE SYS
TIPO-MATER BIB
AN 158
AQ 46
BK 15.547
CF 4
DC 5
HO 1
MI 1
MP 1
MU 3
PV 650
SE 288
Totale Risultato 16.704
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COPIE PER TIPO DI MATERIALE E PER BIBLIOTECA

Filtro
ANNO - tutto -

Somma - TOTALE TIPO-MATER
BIBLIO AUDIO BOOK CD   CDROM ER   FDISK ISSBD ISSUE KIT  MICRO VIDEO (vuoto) Totale Risultato
ABF  3.875 622 4.497
BDS  2.078 850 2.928
BIG  613 253 866
BUC  14.581 2 14.583
BUM  6 5.339 8 65 1 1 20 818 8 1 1 6.268
BUMAP 496 1 4.046 4.543
BUMF 834 945 64 1.843
CSB  6 49 55
ING  305 1 215 521
MEDC 2.947 77 3.024
PTR  260 260
SCF  368 1.426 1.794
SESA 729 235 964
SMFG 316 1.613 1.929
VBF  779 3.744 4.523
ZOS  11 11
(vuoto) 1 7 8
Totale Risultato 6 33.538 8 66 1 1 21 14.895 72 1 1 7 48.617
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RECORD BIBLIOGRAFICI E DI COPIA 2006-2013

Filtro

Somma - TOTALE SYS-COPIA
ANNO BIB COPIA Totale Risultato
2006 13.849 20.746 34.595
2007 10.206 16.265 26.471
2008 12.063 19.123 31.186
2009 16.293 26.021 42.314
2010 11.836 18.806 30.642
2011 25.655 42.098 67.753
2012 22.396 41.042 63.438
2013 16.704 48.617 65.321
Totale Risultato 129.002 232.718 361.720
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